
UCHWAŁA NR XXVIII/214/12
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 18 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dochodów na wydzielonym rachunku, gromadzonych przez jednostki 
budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVII/279/10 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 
dochodów na wydzielonym rachunku, gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną 
w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, zmienionej uchwałą nr III/20/10 Rady Miejskiej w Lubinie 
z dnia 21 grudnia 2010 r. oraz uchwałą nr IX/81/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 24 maja 2011 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

– w § 1: 

a) uchyla się pkt 1, 

b) pkt 9 otrzymuje brzmienie: "Zespół Szkół nr 3;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 527819BF-AB8C-4969-8777-261D28003A91. Podpisany




